海南省三江监狱

关于遴选2024年度办公用品供货商的公告

根据我狱办公需要，现向社会公开遴选项目2024年度办公用品供货商，有关事项公告如下：

 一、项目概况
海南省三江监狱2024年度日常办公耗材，具体清单见附件（附1：办公用品清单）。

二、报名条件要求

（一）在中华人民共和国注册，具有独立承担民事责任的能力（提供有效的营业执照副本、组织机构代码证、税务登记证复印件加盖公章或其它有效证明材料，如为“三证合一”企业，提供有效的营业执照副本复印件加盖公章。

（二）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供承诺函加盖单位公章，格式自拟）；

（三）参加政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大事故、违法记录（成立不足三年的自公司成立之日起算，提供声明函并加盖单位公章）；

（四）具有实体店，具备履行合同所必需的能力，支持先垫付一周内付款；

（五）提供法定代表人授权书和法定代表人身份证明（复印件）；

三、报名文件递交

以上所需提交的文件资料均需盖章，密封后递交至海南省三江监狱（可通过顺丰邮寄，地址和联系方式见下方），材料内标明联系人、联系方式，递交截止时间为2024年4月23日下午17:30。逾期送达或未按要求密封的，将予以拒收。

四、联系方式

联系人：范警官  联系电话：18976556891。

地址：海口市美兰区三江镇海南省三江监狱。 
                                                                                   海南省三江监狱

                                2024年4月18日